לכן, שבה בזאת הקריאה לכל מי
שבאמתחתו חידוש או ווארט על
"ההגדה של פסח" מוזמן לשלוח
את חידושי לפקס: 6296429 -
02 או לדוא"ל:

ktzzipi@jerusalem.muni.il

כמובו, יש לכתוב בצורה ברורה
את שם השולח, כתובת ומספרי
טלפון ונייד. תנאי המבצע ניתן
לקבל באגף בטל: 6297549 - 02
בין השעות 14:00 - 12:00.
לתשומת לב, ניתן להגיש רק עד
לתאריך כ' באייר תשע"א
(24/5/2011).

בברכה,
גבריאל שטאובר
מנהל האגף לתרבות תורנית
עיריית ירושלים

הנושאים הנאים

בהר - ישנה לשכירות מתחילה ועד סוף, כשכיר שנה בשנה יהיה עמו (כ"ה נ"ט, ב"מ סי' א').
בחוקותי - עניני עמל התורה, אם בחוקותי תלכו (כ"ו ג') וברש"י, שתהיו עמלים בתורה.
במדבר - דיני מנחת העומר - עניינא דיומא
נשא - עניני שתי הלחם, ענינא דיומא.